
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28.12.2024                                         г. Моршанск                      № 2001 

   

 

Об утверждении списков собственников невостребованных земельных долей в 

земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:96 

 

         На основании статей 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 № 

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев 

список невостребованных земельных долей расположенных в земельном 

участке с кадастровым номером 68:09:0000000:96 на территории бывшего ГУП 

племсовхоза «Моршанский» Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области, ранее опубликованный в газете «Тамбовская Жизнь» № 78/76 (27864) 

в специальном выпуске от 27.09.2024, на официальном сайте в сети Интернет и 

на информационных щитах муниципального образования, учитывая, что общее 

собрание собственников по вопросу утверждения списка невостребованных 

земельных долей 28.12.2024 не состоялось в связи с отсутствием кворума 

(опубликовано в газете «Тамбовская Жизнь» № 84/82 (27879) специальный 

выпуск от 18.10.2024), руководствуясь подпунктами 1,2,6,7,8 ст. 12.1 

Федерального Закона от 24.06.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         утвердить список собственников 94 (девяноста четыре) невостребованных 

земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в земельном 

участке с кадастровым номером 68:09:0000000:96,  местоположение: 

Тамбовская область, Моршанский район, в границах совхоза «Моршанский», 

согласно приложению, для дальнейшего признания на них права 

муниципальной собственности.  

 

 

Глава  Моршанского 

муниципального округа                                                               П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Ускова 

8(47533)4-49-58 

 



 

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                  УТВЕРЖДЕН 

                                                                         постановлением администрации  

                                                                  Моршанского муниципального окру 

                                                                                от 28.12.2024  № 2001 
 

 

Список собственников  невостребованных земельных долей из земель 

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым 

номером 68:09:0000000:96 
  

№ п/п ФИО Размер 

доли, га 

1 Абдулазизов Азернурд Оглич 6,58 

2 Андреева Ефросинья Петровна 6,58 
3 Андронаке Мария Ивановна 6,58 
4 Андронаке Сергей Михайлович 6,58 
5 Барышева Марина Сергеевна 6,58 
6 Белоглазова Анна Трофимовна 6,58 
7 Брюнин Сергей Васильевич 6,58 
8 Ватолин Иван Васильевич 6,58 
9 Ватолина Мария Афанасьевна 6,58 
10 Власова Любовь Ильинична 6,58 
11 Голикова Анастасия Васильевна 6,58 
12 Головачева Евдокия Петровна 6,58 
13 Гучгельдыева Валентина Петровна 6,58 
14 Демидова Елизавета Михайловна 6,58 
15 Дерябин Василий Максимович 6,58 
16 Добин Алексей Владимирвич 6,58 
17 Дурнова Александра Гавриловна 6,58 
18 Еремин Михаил Иванович 6,58 
19 Желудкова Раиса Ивановна 6,58 
20 Жилкина Анна Абрамовна 6,58 
21 Журин Петр Федорович 6,58 
22 Заболотникова Мария Петровна 6,58 
23 Злобин Владимир Евгеньевич 6,58 
24 Ивлиева Мария Степановна 6,58 
25 Казьмина Таисия Захаровна 6,58 
26 Катанцев Николай Александрович 6,58 
27 Кирякин Алексей Анатольевич 6,58 
28 Киселев Владимир Васильевич 6,58 
29 Кисилев Василий Кузьмич 6,58 
30 Кисилева Елена Владимировна 6,58 
31 Козин Игорь Александрович 6,58 
32 Козлова Валентина Васильевна 6,58 
33 Козлова Мария Никоноровна 6,58 
34 Корнеева Екатерина Яковлевна 6,58 
35 Косоротиков Васаилий Никифоров 6,58 



36 Кострикин Михаил Иванович 6,58 
37 Котова Зинаида Никифоровна 6,58 
38 Кочегаров Михаил Владимирович 6,58 
39 Кочетов Александр Викторович 6,58 
40 Кудрявцева Галина Владимировна 6,58 
41 Кузнецова Аграфена Васильевна 6,58 
42 Кузнецова Зинаида Федеровна 6,58 
43 Кузнецова Любовь Ивановна 6,58 
44 Кулинич Зинаида Ивановна 6,58 
45 Лебедева Любовь Михайловна 6,58 
46 Лобызнова Анна Федоровна 6,58 
47 Лосев Алесандр Анатольевич 6,58 
48 Ляшко Валерий Владимирович 6,58 
49 Ляшко Светлана Викторовна 6,58 
50 Мальцев Вячеслав Александрович 6,58 
51 Медведева Валентина Николаевна 6,58 
52 Мирзаев Рустам Халиджанович 6,58 
53 Митрохина Любовь Владимировна 6,58 
54 Моисеева Анастасия Петровна 6,58 
55 Нестеров Сергей Анатольевич 6,58 
56 Нечаева Лидия Осиповна 6,58 
57 Новиков Василий Семенович 6,58 
58 Новиков Сергей Серафимович 6,58 
59 Нуштаев Влдимир Егорович 6,58 
60 Оганян Серафима Николаевна 6,58 
61 Осина Александра Никитична 6,58 
62 Павлова Полина Федоровна 6,58 
63 Першина Елиавета Федоровна 6,58 
64 Пивненко Василий Арсеньевич 6,58 
65 Плетушин Виктор Иванович 6,58 
66 Поминова Елена Алексеевна 6,58 
67 Понкратова Нина Васильевна 6,58 
68 Попов Анатолий Михайлович 6,58 
69 Попов Петр Антонович 6,58 
70 Попова Анастасия Никитична 6,58 
71 Попова Любовь Арсентьевна 6,58 
72 Пустотина Ольга Трофимовна 6,58 
73 Рузанова Мария Ивановна 6,58 
74 Свищев Иван Федорович 6,58 
75 Ситухин Андрей Николаевич 6,58 
76 Скопинцев Сергей Александрович 6,58 
77 Соколов Василий Иванович 6,58 
78 Соловьев Петр Михеевич 6,58 
79 Стахнева Любовь Михайловна 6,58 
80 Стенюхин Николай Николаевич 6,58 
81 Строков Михаил Владимирович 6,58 
82 Субботина Евдокия Егоровна 6,58 
83 Теселкина Марфа Терентьевна 6,58 



84 Тюрников Николай Владимирович 6,58 
85 Уполовникова Мария Афаносьевна 6,58 
86 Фомин Алексей Николаевич 6,58 
87 Фомин Павел Яковлевич 6,58 
88 Фомина Александра Алексеевна 6,58 
89 Ходяков Владимир Александрович 6,58 
90 Ходякова Мария Яковлевна 6,58 
91 Хорсеева Наталья Викторовна 6,58 
92 Чечетин Василий Филиппович 6,58 
93 Чечетин Владимир Васильевич  6,58 

94 Чичканова Мария Степановна 6,58 

 


